
2023年 9月 11日 

 

お客様各位 

 

JASIS2023の件 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

このたび幕張メッセにて 9 月 6 日～9 月 9 日の 3 日間にわたり開催されま

した「JASIS2023」ではご多忙にも関わらず、弊社ブースにお立ち寄りいただ

き、誠にありがとうございました。 

最終日の 9月 9日におきましては、台風 13号の影響により、従業員の安全確

保の為、終了時刻まで展示ができませんでしたが、盛況のうちに展示会を執り行

うことができました事を心よりお礼申し上げます。 

ご案内いたしました内容にご不明な点などございましたら、弊社までお問合せ

いただくか、「お問合せ」フォームよりご連絡いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

今後とも皆様のご期待にそえますよう、従業員一同努める所存でございます。 

何卒、末永くご愛顧いただきますよお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 


